ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От « 16 » февраля 2023 г.                                                                                                         № 29

Об итогах муниципального этапа республиканского

конкурса «Самый классный классный»

Во исполнение подпрограммы «Модернизация системы воспитания детей и молодёжи

в Чувашской Республике» республиканской целевой программы развития образования в

Чувашской Республике, в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих

классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства и организации

воспитательной работы в образовательных учреждениях Мариинско-Посадского

муниципального округа  проведен муниципальный этап республиканского конкурса «Самый

классный классный». На основании решения муниципальной конкурсной комиссии

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа республиканского конкурса «Самый классный

классный».

2. Признать победителем муниципального этапа республиканского конкурса «Самый

классный классный» классного руководителя Шипунову Наталью Сергеевну классный

руководитель 6 а класса МБОУ «Гимназия №1» г. Мариинский Посад, набравшую

наибольшее количество баллов.

3. Признать лауреатами муниципального этапа республиканского конкурса «Самый

классный классный»:

- Терентьеву Наталию Михайловну, классного руководителя 7 класса МБОУ
«Шоршелская СОШ имени А.Г. Николаева»,

- Николаеву Ларису Михайловну, классного руководителя 5 класса МБОУ «Перво-
Чурашевская СОШ».

Рекомендовать для участия в XVIII республиканском конкурсе на лучшего классного

руководителя «Самый классный классный» победителя муниципального этапа

республиканского конкурса «Самый классный классный» среди классных руководителей–

Шипунову Наталью Сергеевну классный руководитель 6 а класса МБОУ «Гимназия №1» г.

Мариинский Посад, набравшую наибольшее количество баллов.

     Основание: Протокол № 1 подведения итогов районного этапа республиканского конкурса

«Самый классный классный-2023».

Заместитель главы администрации

Мариинско-Посадского муниципального

округа-начальник отдела  образования,

молодежной политики и спорта                                                                       С.В. Арсентьева